INDICAÇÃO Nº 292/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao executivo que seja
instalado armários com chaves nos
vestiários próximos à piscina do centro
de lazer do trabalhador, para evitar
furtos de objetos pessoais e trazer mais
segurança aos frequentadores do
clube.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 07 de Outubro de
2021.

VEREADOR:

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518